
 
 

UCHWAŁA NR 231/75/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  
  

Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6611



Załącznik do uchwały Nr 231/75/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 458 832,00 742 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 498,80 -1 498,80 -1 498,80 0,00 -1 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 498,80 1 498,80 1 498,80 1 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

po zmianach 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 460 330,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 458 832,00 742 413,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 498,80 -1 498,80 -1 498,80 0,00 -1 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 498,80 1 498,80 1 498,80 1 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 1 201 245,25 1 201 245,25 1 201 245,25 460 330,80 740 914,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 674 046,72 19 340 656,02 18 358 656,00 14 071 004,00 4 287 652,00 0,00 663 000,00 319 000,02 0,00 0,00 1 333 390,70 1 333 390,70 569 646,28 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 
zmniejszenie -67 080,02 -67 080,02 -67 080,02 -67 080,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6611



zwiększenie 67 080,02 67 080,02 67 080,02 0,00 67 080,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 674 046,72 19 340 656,02 18 358 656,00 14 003 923,98 4 354 732,02 0,00 663 000,00 319 000,02 0,00 0,00 1 333 390,70 1 333 390,70 569 646,28 0,00 0,00 

przed zmianą 1 371 445,00 1 371 445,00 1 371 445,00 1 298 804,00 72 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 746,11 -6 746,11 -6 746,11 -6 746,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 746,11 6 746,11 6 746,11 0,00 6 746,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

po zmianach 1 371 445,00 1 371 445,00 1 371 445,00 1 292 057,89 79 387,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 868 911,00 13 868 911,00 13 803 911,00 12 765 000,00 1 038 911,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 333,91 -60 333,91 -60 333,91 -60 333,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 333,91 60 333,91 60 333,91 0,00 60 333,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa 

powiatowe 

po zmianach 13 868 911,00 13 868 911,00 13 803 911,00 12 704 666,09 1 099 244,91 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 826 284,07 42 464 684,07 41 536 747,07 34 813 895,00 6 722 852,07 872 657,00 55 280,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 225,00 -10 225,00 -10 225,00 -10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 225,00 10 225,00 10 225,00 2 000,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc 

społeczna 

po zmianach 42 826 284,07 42 464 684,07 41 536 747,07 34 805 670,00 6 731 077,07 872 657,00 55 280,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 388 492,00 39 026 892,00 38 105 779,00 31 754 743,00 6 351 036,00 872 657,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 225,00 -10 225,00 -10 225,00 -10 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 
społecznej 

zwiększenie 10 225,00 10 225,00 10 225,00 2 000,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6611



po zmianach 39 388 492,00 39 026 892,00 38 105 779,00 31 746 518,00 6 359 261,00 872 657,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 280 808 477,94 255 678 106,39 205 272 356,80 155 344 285,78 49 928 071,02 25 751 645,12 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 803,82 -78 803,82 -78 803,82 -77 305,02 -1 498,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 803,82 78 803,82 78 803,82 3 498,80 75 305,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 280 808 477,94 255 678 106,39 205 272 356,80 155 270 479,56 50 001 877,24 25 751 645,12 6 033 152,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 25 130 371,55 25 130 371,55 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6611


	UCHWAŁA NR 231/75/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-06-18T11:53:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




